РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.02.2025                                                                                               № 5

                                                                                                                  Экз. №___
р.п. Чуфарово

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области от 24.01.2014 № 37 «Об утверждении Положения о

порядке заслушивания ежегодных отчётов главы муниципального образования

и главы администрации муниципального образования о результатах своей

деятельности, деятельности администрации муниципального образования, о

решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального

образования и рассмотрения ежегодных отчётов Контрольно-счётной комиссии

муниципального образования»

 В  соответствиис Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Чуфаровское городское поселение, Совет депутатов муниципального

образования Чуфаровское городское поселение решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области от 24.01.2014 № 37 «Об утверждении Положения о

порядке заслушивания ежегодных отчётов главы муниципального образования

и главы администрации муниципального образования о результатах своей

деятельности, деятельности администрации муниципального образования, о

решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального

образования и рассмотрения ежегодных отчётов Контрольно-счётной комиссии

муниципального образования» (далее – решение):

1.1. В наименовании решения слова «Контрольно-счётной комиссии

муниципального образования» заменить словами «Контрольно-счётной палаты

муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области»;

1.2. В части первой решения слова «Контрольно-счётной комиссии

муниципального образования» заменить словами «Контрольно-счётной палаты

муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области».

2. Внести изменения в Положение о порядке заслушивания ежегодных

отчётов главы и главы администрации муниципального образования о

результатах своей деятельности, деятельности администрации муниципального

образования, о решении вопросов, поставленных Советом депутатов и

рассмотрения ежегодных отчётов Контрольно-счётной комиссии

муниципального образования, утвержденное решением Совета депутатов

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области от 24.01.2014 № 37 (далее – положение):

2.1. В наименовании положения слова «Контрольно-счётной комиссии

муниципального образования» заменить словами «Контрольно-счётной палаты

муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области»;

2.2. В пункте 1.1. слова «Контрольно-счётной комиссии муниципального

образования (далее – Контрольно-счётной комиссии)» заменить словами

«Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Вешкаймский

район» Ульяновской области» (далее – Контрольно-счетной палаты);

2.3. В абзаце первом пункта 1.2. слова «Контрольно-счетной комиссии»

заменить словами «Контрольно-счетной палаты», слова «Председателем

контрольно-счетной комиссии» заменить словами «Председателем Контрольно-

счетной палаты»;

2.4. В абзаце втором пункта 1.2. слова «Контрольно-счетной комиссии»

заменить словами «Контрольно- счетной палаты»;

2.5. В наименовании раздела 2 положения слова «Контрольно-счетной

комиссии» заменить словами «Контрольно- счетной палаты»;

2.6. В пункте 2.3. «Контрольно-счетной комиссии» заменить словами

«Контрольно- счетной палаты»;

2.7. В наименовании раздела 3 положения слова «Контрольно-счетной

комиссии» заменить словами «Контрольно- счетной палаты»;

2.8. В пункте 3.3. слова «Контрольно-счетной комиссии» заменить

словами «Контрольно- счетной палаты», слово «февраля» заменить словом

«марта»;

2.9. В наименовании раздела 4 положения слова «Контрольно-счетной

комиссии» заменить словами «Контрольно- счетной палаты»;

2.10.В пункте 4.3. слова «Контрольно-счетной комиссии» заменить

словами «Контрольно- счетной палаты»;

2.11. В абзаце первом пункта 4.3. слова «Контрольно-счетной комиссии»

заменить словами «Контрольно- счетной палаты», слово «февраля» заменить

словом «марта»;

2.12. В абзаце втором пункта 4.3. слова «Контрольно-счетной комиссии»

заменить словами «Контрольно- счетной палаты»;

2.13.В абзаце третьем пункта 4.3. слова «Контрольно-счетной комиссии»

заменить словами «Контрольно- счетной палаты»;

2.14. В абзаце четвертом пункта 4.3. слова «Контрольно-счетной

комиссии» заменить словами «Контрольно- счетной палаты».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение             Г.А.Камаева